G L Y C O L
AEROREFRIGERANTI PER ACQUA GLICOLATA
AIR COOLERS FOR GLYCOL WATER
AEROFRIGORIFERES POUR EAU GLYCOLEE
LUFTKÜHLER FÜR WASSER-GLYCOL
2
YEARS
GUARANTEE

DEGIVRAGE
ABTAUUNG
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example BestellbeispielS3HCW 218 E 65A
Aerorefrigeranti
Air coolers
Aérofrigorifères
Luftküler
S2HCW-S3HCW
SHDNW-SHDSW-SHAW
NHIW-HILW-HDIW
Modello
Type
Modèle
Modell
N = Sbrinamento ad aria Air defrost
Dégrivrage à air Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico Electric defrost
Dégivrage électrique Elektrische Abtauung
SB= Sbrinamento ad acqua Water spray defrost
Dégivrage à eau Wasser abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
32A = 3.2 mm 3A = 4.2 mm
50A = 5.0 mm 4A = 8.4/4.2 mm
65A = 6.5 mm 5A = 7.0 mm
80A = 8.0 mm 6A = 12.0 mm
Imballo
L’imballo degli aeroevaporatori è rici-
clabile (RESY).
Packing
Unit coolers are packed in Recyclable
Materials (RESY).
Emballage
L’emballage de ces évaporateurs est
recyclable (RESY).
Verpackung
Die Luftkühler Verpackung ist wieder-
verwertbar (RESY).
Esempio Example Exemple Beispiel
Carico termico (CT) Heat load (CT) Bilan thermique (CT) Kältebedarf (CT) = 6500 W
Temperatura cella Room temperature Température de la chambre Kühlaraumtemperatur = 0 °C
Temperatura d’entrata Refrigerant fluid inlet Température d’entrée Einstrittstemperatur
= -7 °Cdel fluido refrigerante temperature du fluide caloporteur des Kälteträgers
∆T ∆T ∆T ∆T = 7 K
% Glicol % Glycol % Glycol % Glykol = 30%
SCELTA ANALITICA
È disponibile un programma per la selezione degli aerorefrigeranti operante in
ambiente Windows.
ANALYTICAL SELECTION
A software for air coolers selection operating under Windows is available.
SELECTION ANALYTIQUE
Un programme de calcul pour effectuer la sélection des aerofrigoriferes sous
Windows est disponible.
ANALYTISCHE AUSWAHL
Für die Auswahl der Luftkühler ist ein Computerprogramm unter Windows
erhältlich.
Assicurazione qualità
Il Sistema Qualità LU-VE, che inclu-
de anche le procedure riguardanti
la progettazione, le prove di labora-
torio, i sistemi di produzione ed il
controllo della qualità, ha ottenuto
la certificazione UNI EN ISO9001.
Quality Assurance
LU-VE is a certificated company to
UNI EN ISO9001, which is the mo-
st important Quality Assurance
qualification, covering Develop-